ESTADO DA PARAÍBA
A

CAMARA MUNICIPAL, DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_i!Lj t)~ 1707 J

ECaETA~\O
~z;..~

Nte ly os Santos Dias
F SECRETÁRIO

c/>JAAM MUNICIPAL Di.. ~ nCRANçA

RECEBIDO NO
EXPE::DIENTE

1!L/_2Lt_1dll REQUERIMENTO Nº ai'5 /2017
~I)~t.~
Nielly &s Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um
veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a substituição das
lâmpadas danificadas da rede de iluminação pública das ruas e praças do Distrito de São
Miguel.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2017.